*Sic breviter, mente quam vena
promptior ludebat.*

GABR. LONGH.

Ad

Pereximii ac Politiss:

DN. SAMUELIS MOLANDRI,
Dissertationem eruditam apposuit.

Quamvis excelsum fuerit superare ca-
cumen

Pieridum cum sit, via lubrica & invia sa-
xis:

Durior herculeo, molesque onerosa labore;
Improbus ac penitus tandem, labor omnis
vincit.

Qui fueras cultor Musarum, perbene novit
Aonii dulcis te turba novena Molander,
Sedulus ut satagis doctas per volvere chartas,
Materiam ergo Tuis humeris pro viribus
equam

Impositam, nobis monstrat pagina docta;
Maecte igitur studiis studiosos ferre labores,
Ut merito quondam tibi præmia Castalis unda,
Adhebat uberioris, condignos Phœbus honores.

Quod superest, cunctis conatibus adprecor atq;
Sollicitabo DEUM votis; ut mitia fata,
Ter felix vivas, multos vigeasque per annos!..
Sic tenui crena voveo Mi sympathriota.

MART. COSTIANIUS.
SAV. Wiburg.

Qui cupiunt Pindi deducere vertice celo
Artes ingenuas, que sunt velut altera
vita;
Occurrunt illis, labor ingens, maxima cura,
Difficiles gradus, sed nil præstantius est Te
Qui Pindum scandis nunc Frater maxime
natus.

Te decorat pariterque facis, nubisque co-
lumna.

Quam cœi Martis opus proprii defendere
nosti

Pulcre: perge modo Doctorum volvere scripta,
Gaudeat ut de Te docto Sarolaxia nostra.
Cunctis pro meritis, tibi præmia reddet Apollo.
Insuper ex cordis vobeoque recessibus imis,
Adspiret moderans moderamine cuncta su-
premo,

Inceptis studiis benedicat, teque secundet!
Et Pylios, annos vivas feliciter opto!

Peregrinatio & ingenio lo Autori
his paucis ita precatur san-
guine proximus.

AND. MOLANDER.